relativamente all’elenco delle prestazioni/forniture oggetto del presente appalto. 
3. L’esecutore dovrà attenersi alle indicazioni del DEC nello svolgimento dell’appalto. 
4. È vietata la cessione totale o parziale del contratto. 

Art. 4 - Importi 
1. Il corrispettivo riconosciuto all’Affidatario è pari ai € 1.481,97 (euro millequattrocentottantuno/97) oltre IVA. 
2. Per l’espletamento dei servizi oggetto del contratto affidato non sono rilevabili rischi da interferenze per i 

quali sia necessario adottare specifiche misure di sicurezza e pertanto non risulta necessario prevedere la 
predisposizione del “Documento Unico di Valutazione dei Rischi da Interferenze” – DUVRI e non sussistono di